[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: image2.png]

08 .10.2018                                                                                                                  №165-п

                                                                 п.Светлый

	Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», о статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2002 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет от  17 октября 2016 года №155 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет от 09.07.2018 г. №267 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на 2018 год»:
             1. Приватизировать находящийся в собственности муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области автомобиль УАЗ 3962 Универсал, год изготовления ТС: 1998, идентификационный номер (VIN) XТТ396200W0010625, категория ТС (A, B, C, D, прицеп) В, модель, номер двигателя 4178 W0303016, шасси (рама) О10625, кузов (кабина, прицеп) 010625, цвет кузова (кабины, прицепа) – Белая ночь, мощность двигателя  76 л.с. (56 кВт) , рабочий объем двигателя, куб. см 2445, тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг 2820, масса без нагрузки, кг 1820, организация-изготовитель ТС (страна)- УАЗ, регистрационный знак О487КЕ56.
2. Установить следующие условия приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления:

2.1. Способ приватизации – продажа на аукционе.

2.2. Форма подачи предложений о цене – открытая.

2.3. Начальная цена – 37400 (тридцать семь тысяч четыреста) рублей в соответствии с отчетом  №092-19-1-0357 «Об оценке транспортного средства», дата составления отчета: 27 июня 2018 года, выполненным СОЮЗ «Торгово-промышленная палата Оренбургской области» Орский филиал.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Светлинский поссовет                                                             К.М. Матвеев
Разослано: в дело -2, прокуратуре

Лукьянова О.А.
8(35366)2-10-64